MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Betim
 Rua Itamarati, 140 - CEP 32677-564 - Betim - MG

(31)3532-5930  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 05/2024
Dispõe sobre a seleção de estudantes para Estágio Não-Obrigatório no IFMG Campus Betim

RESULTADO PRELIMINAR

A comissão organizadora torna público o RESULTADO PRELIMINAR da etapa de Análise
Curricular, do Histórico Escolar ou Ficha Acadêmica conforme abaixo:

Nº de
inscrição Candidatos Ampla concorrência Pontuação Ordem

92115 LUDMILA TAMIRES NUNES DE SOUZA 29 1º
92158 DALVA ALVES DOS SANTOS 26 2º

92176 ANA CAROLINA M. BRANT
EVANGELISTA 20 3º

92130 JAQUELINE FÁTIMA SILVA 10 4º
92136 JEFFERSON DOS SANTOS SILVA 10 5º
92121 ANA LAURA SILVA REZENDE 0 6º
92124 ANAPAULA GONCALVES DE JESUS 0 7º
92169 BARBARA EMILIA PARREIRAS AMORIM 0 8º
92122 ERICA FERNANDA JUSTINO 0 9º
92186 GABRIEL APARECIDO DE OLIVEIRA 0 10º

92171 ISABELA BARBOSA MOUTINHO DE
ABREU SOUZA 0 11º

92127 KARINE LANA CAETANO 0 12º
92116 KENIA TATIANE GOMES DA COSTA 0 13º
92197 LEILIANE JESUINA SOARES 0 14º
92152 THAIS DE AVELAR ALMEIDA 0 15º
92119 THAIS ODETE STRELEC 0 16º
92120 VITORIA GOMES PEREIRA DA ROCHA 0 17º

Nº de
inscrição

Candidatos aprovados - cotas para pessoas
pretas e pardas (Lei 12.990/2014) Pontuação Ordem

92158 DALVA ALVES DOS SANTOS 26 1º
92136 JEFFERSON DOS SANTOS SILVA 10 2º

Resultado Preliminar de Edital 1867026         SEI 23792.000223/2024-89 / pg. 1

CANDIDATOS APROVADOS – COTAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA
(Decreto 9.508/2018)

Não houve candidatos aprovados.

Betim, 23 de maio de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Naiane Martinelle dos Anjos Silva , Assistente em
Administração, em 11/03/2024, às 17:18, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1867026 e o código CRC 70BADE5B.

23792.000747/2023-99 1561961v1

Resultado Preliminar de Edital 1867026         SEI 23792.000223/2024-89 / pg. 2

	Resultado Preliminar de Edital 1867026